f

- re, huic da - bo
cours, je veux com -

e - um in cœ - lum vo - ca - bo ad me,
lui le cal - me, la gloi - re des cieux,

per longos, longos an - - - - -
com - bler de jours sa vi - - - - -

Et
A

il - li - vi - ve - re per longos, longos an - - - - -
ve - re com - bler de jours sa longue et sainte vi - - - - -

Et
A

- ve - re per lon - - - - - gos an - - - - -
com - bler sa lon - - - - - gue vi - - - - -

Et
A

vi - ve re per longos an - nos, per longos, longos an - - - - -
bler de jours sa longue vi - e sa longue et sainte vi - - - - -

f

Et
A

f

- nos, per_ lon_ gos
- e, sainte et bé_

e_ um in cœ_ lum vo_ ca _ bo ad me,
lui la pal_ me des saints bienheu_ reux,

- nos,
- e,

e_ um in cœ_ lum vo_ ca _ bo ad me,
lui la pal_ me des saints bienheu_ reux,

- nos, huic da _ bo
- e, je veux _ je

e_ um in cœ_ lum vo_ ca _ bo ad me,
lui la pal_ me des saints bienheu_ reux,

- nos, huic da_ bo vi _ vere
- e, je veux com_ bler de jours

e_ um in cœ_ lum vo_ ca _ bo ad me,
lui la pal_ me des saints bienheu_ reux,

an - nos, huic da - bi - tur vi - vere, da - bi - tur,
 - ni - e, je veux, je veux le combler de longs jours,

f
 aevum pro - du - ce - ro, da - bi - tur vi - vere
 oui, je veux le com - bler, le com - bler de longs jours

da - bos vi - vere per longos, an - nos, per lon - gos
 veux com - bler de jours sa sainte vi - e, sa longue

per lon - gos an - nos, per lon - gos an - nos, per lon - gos
 sa lon - gue vi - e, sa sainte vi - e, sa lon - gue

vi - ve - re,
de longs jours,
f

huic da bo vi - ve - re
à ses re - gards je veux
per longos
montrer ma

et e - um vo - ca - bo ad me, vo - ca - bo et
A lui la pal - me, à lui le cal - me des

vi - ve - re,
de longs jours,
f

huic da bo vi - ve - re
à ses re - gards je veux
per lon - gos
mon - trer ma

Et e - um vo - ca - bo ad me, vo - ca - bo et
A lui la pal me, à lui le cal - me des

an - nos,
vi - e,
f

huic da bo vi - ve - re
à ses re - gards je veux
per lon - gos
mon - trer ma

et hunc vo - ca - bo ad me, vo - ca - bo ad
A lui la pal - me, à lui le cal - me des

an - nos,
vi - e,
f

huic da bo vi - ve - re
à ses re - gards je veux
per lon - gos
mon - trer ma

et e - um vo - ca - bo ad me, vo - ca - bo et
A lui la pal - me, à lui le cal - me des

an - nos, vi - ve - re, et e - um vo - ca - bo
gloi - re dans les cieux, à lui la pal - me

e - um vo - ca - bo in Coe - lum, vo - ca - bo, vo -
cieux, A lui la gloi - re des cieux, la

an - nos, vi - ve - re, et e - um vo - ca - bo
gloi - re dans les cieux, à lui la pal - me

e - um vo - ca - bo in Coe - lum, vo - ca - bo, vo -
cieux, A lui la gloi - re des cieux, la

an - nos vi - ve - re, et e - um vo - ca - bo
gloi - re dans les cieux, à lui la pal - me

me, ad me in Coe - lum, vo - ca - bo, vo -
cieux, A lui la gloi - re des cieux, la

an - nos vi - ve - re, et e - um vo - ca - bo
gloi - re dans les cieux, à lui la pal - me

e - um vo - ca - bo in Coe - lum, vo - ca - bo, vo -
cieux, A lui la gloi - re des cieux, la

9262:

sfz tandem ad me, *f* huic da_bo vi_ ve_re
 des bien_heu_ reux, je veux com_bler de jours
 - ca_bo ad me, et e_ um
 gloire des cieux, à lui
sfz tandem ad me, *f* huic da_bo vi_ ve_re per
 des bien_heu_ reux, je veux com_bler de jours com_
 - ca_bo ad me, et e_ um
 gloi_re des cieux, à lui
sfz tandem ad me, *f* huic da_bo vi_ ve_re per longos
 des bien_heu_ reux, je veux com_bler de jours sa lon_gue
 - ca_bo ad me, et e_ um
 gloi_re des cieux, à lui
sfz tandem ad me, et vo_ ca -
 des bien_heu_ reux, et la gloi -
 - ca bo ad me, et vo_ ca -
 gloi_re des cieux, et la gloi -
ff

per longos, annos longos an - nos, huic da bo vi - ve - re per
 com - bler sa longue et sainte vi - e, je veux com - bler de jours sa

Vo - ca - bo ad me Et
 la gloire des cieux A

lon gos - longos, annos, per lon - gos an - nos, per longos
 - bler de jours sa vi - e sainte et bé - ni - e, sa longue et

Vo - ca - bo ad me Et
 la gloire des cieux A

an - nos per longos an - nos huic da bo vi - ve - re per
 vi - e sainte et bé - ni - e je veux com - bler de jours sa

Vo - ca - bo ad me Et
 la gloire des cieux A

- - - bo ad - - -
 - - - re des - - -

- - - bo ad - - -
 - - - re des - - -

lon - gos, lon - gos an - nos da - bo
 - lon - gue et - sain - te vi - e et bé -

e - um vo - ca - bo in Coelum, vo - ca - bo ad me et da - bo
 lui la pal - me, la pal - me, la gloi - re des cieux, qu'il vi - ve

an - nos, a - - - - - vum pro - - - -
 sain - te vi - - - - - e De

e - um vo - ca - bo in Coelum, vo - ca - bo ad me et da - bo
 lui, à lui la pal - me, la gloi - re des cieux, qu'il vi - ve

lon - gos, lon - gos an - nos lon - - - -
 longue et - sain - te vi - e je - - - -

e - um vo - ca - bo in Coelum, vo - ca - bo ad me et da - bo
 lui, à lui la pal - me, la gloi - re des cieux, qu'il vi - ve

me, ad me
 cieux, des cieux,

Et
 qui,

vi - ve - re, da - bo pro - du - cere
- nir leur cours, je - veus bé - nir ses jours,

vi - ve - re, da - bo longum pro - du - cere
de longs jours, je - veus ré - com - pen - ser leur cours

- du - ce - re, da - bo pro - du - ce - re
ses lons jours, je - veus bé - nir leur cours